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Группа № 1

п/в пкз. н.у. ранг
ДЕВЯТОВА Илона СВЕ  V  4  4  0  V  V 0.500 0 23 5

МЕНЬШОВА Валерия НИЖ  3  1  3  0  V  3 0.167 -10 15 6

МАРГИЕВА Милана КРА  V  V  2  2  V  3 0.500 2 22 3

ГОЛУБЕВА Анастасия МОО  V V4  V  1  V  V 0.833 7 25 2

ПРОДАН Александра СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1

УСМАНОВА Кристина ХМА  2  1  0  0  0  3 0.000 -24 6 7

ФРОЛОВА Мария БАШ  3  V  V  4  2  V 0.500 0 24 4

Группа № 2

п/в пкз. н.у. ранг
САМОРДАКЕВИЧ Алёна ХМА  V  2  4  2  1  1 0.167 -11 15 6

ХАМАВОВА Мадина МОО  1  V  3  2  1  1 0.167 -14 13 7

ГУДКОВА Стефания МОС  V  2  2  0  0  V 0.333 -10 14 5

МИРОНОВА Ирина СВЕ  V  V  V  2  4  V 0.667 3 26 3

ДАВЛЕТХАНОВА Карина БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1

АНДРЕЕВА Валерия СПБ  V  V  V  V  2  3 0.667 9 25 2

ИЗМАЙЛОВА Анастасия ТАТ  V  V  2  4  3  V 0.500 4 24 4

Группа № 3

п/в пкз. н.у. ранг
ЛУКАШИНА Мария МОС  V  2  V  V  1  1 0.500 -2 19 4

ПЕКТУРНО Софья РОС  2  1  2  4  1  V 0.167 -11 15 6

ШАФИГУЛЛИНА Малика БАШ  V  V  V  V  3  V 0.833 16 28 2

БЕСТАЕВА Сабина АЛА  3  V  1  V  0  V 0.500 1 19 3

МАНЫЛОВА Варвара СВЕ  1  V  0  0  1  2 0.167 -20 9 7

ЧАСОВНИКОВА Стефания МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

СМИРНОВА Дарья СПБ  V  1  3  1  V  2 0.333 -6 17 5

Группа № 4

п/в пкз. н.у. ранг
КРАСНОЩЁКОВА Анна СПБ  V  V  1  3  2  3 0.333 -4 19 6

КАРПУНИНА Яна БАШ  1  3  V  1  2  4 0.167 -11 16 7

АУЕЗБАЕВА Аиша ТАТ  2  V  4  2  3  V 0.333 -3 21 5

ВЕГЕРЮК Екатерина СПБ  V  2  V  V  V  2 0.667 3 24 4

КАЗИЕВА Алана АЛА  V  V  V  4  1  V 0.667 5 25 1

МАРТЫНОВИЧ Вера МОО  V  V  V  2  V  1 0.667 5 23 3

ИГНАШИНА Софья МОС  V  V  1  V  4  V 0.667 5 25 1

Группа № 5

п/в пкз. н.у. ранг
ДАНИЛОВА Анастасия СПБ  0  0  1  V  1  1 0.167 -21 8 6

БАХТИЯРОВА Василиса ТАТ  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

КЛИМОВА Елена МОС  V  3  2  V  3  2 0.333 -2 20 5

НИКОЛАЕВА Алина СПБ  V  3  V  V  V  V 0.833 15 28 2

ШЛЯПЕНКОВА Полина БРЯ  4  0  2  0  0  0 0.000 -24 6 7

ВЫСОТИНА Полина БАШ  V  3  V  4  V  3 0.500 6 25 4

КОМАРОВА Кристина САМ  V  1  V  1  V  V 0.667 6 22 3

Document engarde-escrime.com - 2023-03-21 14:59



Федерация фехтования России
Министерство спорта Республики Татарстан

Всероссийский турнир "Весенняя капель" памяти ЗТ СССР В.В. Житлова (2006-2009 г.р.)
рапира девушки (личные), г. Казань, 21.03.2023

Группы, тур №1

страница 2/2

Группа № 6

п/в пкз. н.у. ранг
АНДРЕЕВА Мария СПБ  V  V  V  V  V  3 0.833 13 28 2

КЕРБС Ксения ТЮМ  2  V  V  3  4  4 0.333 -2 23 5

ВЫБОРОВА Вера СВЕ  2  2  2  2  1  1 0.000 -20 10 7

ХОДУНОВА Аида СПБ  3  3  V  4  V  2 0.333 -3 22 6

КРИВЕНЦЕВА Александра МОС  3  V  V  V  4  3 0.500 1 25 3

АВРАМИДИ Мария БРЯ  0  V  V  3  V  0 0.500 -6 18 4

ЕВСТРАТОВА Алина МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

Группа № 7

п/в пкз. н.у. ранг
ДУБИНИНА Александра СПБ  V  1  2  3  2  0 0.167 -14 13 6

МАТЮХИНА Алиса МОС  2  V  V  3  V  3 0.500 1 23 4

ДОГАН Саида ТАТ  V  4  V  4  V  4 0.500 10 27 3

ЛАПИНА Светлана СПБ  V  3  0  1  V  3 0.333 -6 17 5

ЛЮБИМОВА Милена БАШ  V  V  V  V  V  3 0.833 12 28 2

КОРОТАЕВА Анастасия СВЕ  V  0  1  2  0  0 0.167 -19 8 7

ТЕМИРХАНОВА София РОС  V  V  V V4  V  V 1.000 16 29 1

Группа № 8

п/в пкз. н.у. ранг
ЛОБАШЕВА Кира СПБ  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1

ВАРТАНОВА Ева РОС  2  V  V  V  V  V 0.833 12 27 2

АЛЕКСАНДРЕНКО Екатерин САМ  1  3  V  1  4  3 0.167 -8 17 6

СУСЛОВА Диана СПБ  0  0  1  0  1  1 0.000 -27 3 7

ЛАПТЕВА Надежда НИЖ  0  3  V  V  V  4 0.500 6 22 4

ЩЕГЛОВА Василиса МОС  0  2  V  V  0  3 0.333 -9 15 5

ФЕДЯНИНА Екатерина МОО  2  2 V4 V  V V4 0.667 1 22 3

Группа № 9

п/в пкз. н.у. ранг
БЕЛОУСОВА Серафима СПБ  2  V  V  4  V 0.600 8 21 3

ГАГАНИДЗЕ Элла РОС  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1

КОСТЮХИНА Ангелина МОС  0  0  V  0  1 0.200 -17 6 5

ЛУНЁВА Карина ТЮМ  0  1  3  4  2 0.000 -15 10 6

ГОЛУДИНА Влада САМ  V  4  V  V  V 0.800 11 24 2

БАРЯКТАРОВИЧ Милана МОО  3  4  V  V  0 0.400 -1 17 4

Группа № 10

п/в пкз. н.у. ранг
АНДРЕЕВА Дарья СПБ  4  V  V  2  V  V 0.667 11 26 2

КИСТАНОВА Карина САМ  V  V  3  V  1  V 0.667 3 24 4

НИКОЛАЕВА Варвара МОС  1  4  V  2  2  V 0.333 -5 19 6

СМИРНОВА Алёна СПБ  0  V  4  2  4  V 0.333 -5 20 5

БАЕКЕНОВА Рената БАШ  V  3  V  V  V  V 0.833 15 28 1

ДЗОБАЕВА София МОО  4  V  V  V  2  V 0.667 8 26 3

КУЗНЕЦОВА Милана БРЯ  0  0  0  2  0  1 0.000 -27 3 7
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ЛОБАШЕВА Кира СПБ 1.000 25 30 квалифицирован
1 ПРОДАН Александра СПБ 1.000 25 30 квалифицирован
3 ЧАСОВНИКОВА Стеф МОО 1.000 22 30 квалифицирован
4 БАХТИЯРОВА Васили ТАТ 1.000 20 30 квалифицирован
5 ДАВЛЕТХАНОВА Кар БАШ 1.000 19 30 квалифицирован
6 ЕВСТРАТОВА Алина МОО 1.000 17 30 квалифицирован
7 ТЕМИРХАНОВА Софи РОС 1.000 16 29 квалифицирован
8 ГАГАНИДЗЕ Элла РОС 1.000 14 25 квалифицирован
9 ШАФИГУЛЛИНА Мал БАШ 0.833 16 28 квалифицирован

10 БАЕКЕНОВА Рената БАШ 0.833 15 28 квалифицирован
10 НИКОЛАЕВА Алина СПБ 0.833 15 28 квалифицирован
12 АНДРЕЕВА Мария СПБ 0.833 13 28 квалифицирован
13 ЛЮБИМОВА Милена БАШ 0.833 12 28 квалифицирован
14 ВАРТАНОВА Ева РОС 0.833 12 27 квалифицирован
15 ГОЛУБЕВА Анастасия МОО 0.833 7 25 квалифицирован
16 ГОЛУДИНА Влада САМ 0.800 11 24 квалифицирован
17 АНДРЕЕВА Дарья СПБ 0.667 11 26 квалифицирован
18 АНДРЕЕВА Валерия СПБ 0.667 9 25 квалифицирован
19 ДЗОБАЕВА София МОО 0.667 8 26 квалифицирован
20 КОМАРОВА Кристина САМ 0.667 6 22 квалифицирован
21 ИГНАШИНА Софья МОС 0.667 5 25 квалифицирован
21 КАЗИЕВА Алана АЛА 0.667 5 25 квалифицирован
23 МАРТЫНОВИЧ Вера МОО 0.667 5 23 квалифицирован
24 МИРОНОВА Ирина СВЕ 0.667 3 26 квалифицирован
25 ВЕГЕРЮК Екатерина СПБ 0.667 3 24 квалифицирован
25 КИСТАНОВА Карина САМ 0.667 3 24 квалифицирован
27 ФЕДЯНИНА Екатерина МОО 0.667 1 22 квалифицирован
28 БЕЛОУСОВА Серафим СПБ 0.600 8 21 квалифицирован
29 ДОГАН Саида ТАТ 0.500 10 27 квалифицирован
30 ВЫСОТИНА Полина БАШ 0.500 6 25 квалифицирован
31 ЛАПТЕВА Надежда НИЖ 0.500 6 22 квалифицирован
32 ИЗМАЙЛОВА Анастас ТАТ 0.500 4 24 квалифицирован
33 МАРГИЕВА Милана КРА 0.500 2 22 квалифицирован
34 КРИВЕНЦЕВА Алекса МОС 0.500 1 25 квалифицирован
35 МАТЮХИНА Алиса МОС 0.500 1 23 квалифицирован
36 БЕСТАЕВА Сабина АЛА 0.500 1 19 квалифицирован
37 ФРОЛОВА Мария БАШ 0.500 0 24 квалифицирован
38 ДЕВЯТОВА Илона СВЕ 0.500 0 23 квалифицирован
39 ЛУКАШИНА Мария МОС 0.500 -2 19 квалифицирован
40 АВРАМИДИ Мария БРЯ 0.500 -6 18 квалифицирован
41 БАРЯКТАРОВИЧ Мил МОО 0.400 -1 17 квалифицирован
42 КЕРБС Ксения ТЮМ 0.333 -2 23 квалифицирован
43 КЛИМОВА Елена МОС 0.333 -2 20 квалифицирован
44 ХОДУНОВА Аида СПБ 0.333 -3 22 квалифицирован
45 АУЕЗБАЕВА Аиша ТАТ 0.333 -3 21 квалифицирован
46 КРАСНОЩЁКОВА Ан СПБ 0.333 -4 19 квалифицирован
47 СМИРНОВА Алёна СПБ 0.333 -5 20 квалифицирован
48 НИКОЛАЕВА Варвара МОС 0.333 -5 19 квалифицирован
49 ЛАПИНА Светлана СПБ 0.333 -6 17 квалифицирован
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49 СМИРНОВА Дарья СПБ 0.333 -6 17 квалифицирован
51 ЩЕГЛОВА Василиса МОС 0.333 -9 15 квалифицирован
52 ГУДКОВА Стефания МОС 0.333 -10 14 квалифицирован
53 КОСТЮХИНА Ангели МОС 0.200 -17 6 квалифицирован
54 АЛЕКСАНДРЕНКО Ек САМ 0.167 -8 17 квалифицирован
55 МЕНЬШОВА Валерия НИЖ 0.167 -10 15 квалифицирован
56 КАРПУНИНА Яна БАШ 0.167 -11 16 квалифицирован
57 ПЕКТУРНО Софья РОС 0.167 -11 15 выбывший
57 САМОРДАКЕВИЧ Алё ХМА 0.167 -11 15 выбывший
59 ДУБИНИНА Александр СПБ 0.167 -14 13 выбывший
59 ХАМАВОВА Мадина МОО 0.167 -14 13 выбывший
61 КОРОТАЕВА Анастаси СВЕ 0.167 -19 8 выбывший
62 МАНЫЛОВА Варвара СВЕ 0.167 -20 9 выбывший
63 ДАНИЛОВА Анастасия СПБ 0.167 -21 8 выбывший
64 ЛУНЁВА Карина ТЮМ 0.000 -15 10 выбывший
65 ВЫБОРОВА Вера СВЕ 0.000 -20 10 выбывший
66 УСМАНОВА Кристина ХМА 0.000 -24 6 выбывший
66 ШЛЯПЕНКОВА Полин БРЯ 0.000 -24 6 выбывший
68 КУЗНЕЦОВА Милана БРЯ 0.000 -27 3 выбывший
68 СУСЛОВА Диана СПБ 0.000 -27 3 выбывший
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